
540417"968109! 

* 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от -И.сз.аЬооШ» ИЛЬ 

О предоставлении разрешения на отклонение 
от предельных параметров разрешенного 
строительства, реконструкции объектов 
капитального строительства на земельном 
участке , с кадастровым номером 
71:14:020201:105 

В соответствии с пунктом 1.1 статьи 40 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки 
муниципального образования город Тула, утверждёнными решением 
Тульской городской Думы от 23.12.2016 № 33/839, постановлением 
администрации муниципального образования Ленинский район Тульской 
области от 28 сентября 2011 года № 1631 «Об утверждении проекта планировки 
территории земельного участка с кадастровым номером 71:14:020201:24, 
расположенного по адресу: примерно 440м по направлению на юго-восток от 
ориентира дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: 
Тульская' область, Ленинский район, сельское поселение Медвенское, 
деревня Крюково, дом 7», учитывая заявление Репина Сергея Викторовича о 
предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального 
строительства на земельном участке с кадастровым номером 71:14:020201:105, 
на основании Устава муниципального образования город Тула администрация 
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

I. Предоставить Репину Сергею Викторовичу разрешение на отклонение 
от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции 
объектов' капитального строительства на земельном участке с кадастровым 
номером ; 71:14:020201:105 (код @83803), площадью 1000 кв.м, 
местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в 

границах участка, почтовый адрес ориентира: Тульская область, Ленинский 
район, сельское поселение Медвенское, п. Торхово, мкр. «Ново-Торхово», 
9 проезд, участок № 18, территориальная зона Ж-1 (зона застройки 
индивидуальными жилыми домами), в части установления минимальных 
отступов от границ земельного участка: 

- со стороны проезда до индивидуального жилого дома - 5,68 м. 
2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального 

образования город Тула (http://www.npacitv.tula.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет и разместить на официальном сайте 
администрации города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава администрации 
города Тулы Д.В. Миляев 

0 0 3 9 0 3  '  

http://www.npacitv.tula.ru





